
FAILLISSEMENTSVERSLAG   Nummer: 6 Datum: 24 april 2006 

 

Gegevens onderneming : de besloten vennootschap met beperkte 

aansprakelijkheid KRANTZ, CROSBY, 

PECK & FREY B.V.

Faillissementsnummer : 03.712 F 

Datum uitspraak : 2 december 2003 

Curator : mr. J.W. Bouman 

R-C  : mr. R.H.C. Jongeneel 

 

Activiteiten onderneming : zie vorige verslagen 

Omzetgegevens  : niet bekend 

Personeel gemiddeld aantal : zie vorige verslagen 

 

Verslagperiode : 14 september 2005 t/m 20 april 2006 

Bestede uren in verslagperiode : 1 uur 40 min  (geregistreerd t/m 18 april 2006) 

Bestede uren Totaal : 55 uur 20 min (geregistreerd t/m 18 april 2006) 

 

 

1. Inventarisatie 

1.1 Directie en organisatie 

 zie vorige verslagen 

 

1.2 Winst en verlies 

 zie vorige verslagen 

 

1.3 Balanstotaal 

 zie vorige verslagen 

 

1.4 Lopende procedures 

Zie vorige verslagen 

 

1.5 Verzekeringen 

 Zie vorige verslagen 

 



1.6 Huur 

zie vorige verslagen 

 

1.7 Oorzaak faillissement 

 Zie vorige verslagen 

 

 

2. Personeel 

2.1 Aantal ten tijde van faillissement : Zie vorige verslagen 

 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement  : Zie vorige verslagen 

 

2.3 Datum ontslagaanzegging  : Zie vorige verslagen 

 

 Werkzaamheden 

 Zie vorige verslagen 

 
 
3. Activa 

Onroerende zaken 
3.1 Beschrijving 

 nvt 

 

3.2 Verkoopopbrengst 

 nvt 

 

3.3 Hoogte hypotheek 

 nvt 

 

3.4 Boedelbijdrage 

 nvt 

 

 Werkzaamheden 

 nvt 

 

Bedrijfsmiddelen 
3.5 Beschrijving 



Zie vorige verslagen 

 

3.6 Verkoopopbrengst 

 nvt 

 

3.7 Boedelbijdrage 

 nvt 

 

3.8 Bodemvoorrecht fiscus 

 nvt 

 

 Werkzaamheden 

 nvt 

 

Voorraden/ onderhanden werk 
3.9 Beschrijving 

 Zie vorige verslagen 

 

3.10 Verkoopopbrengst 

 nvt 

 

3.11 Boedelbijdrage 

 nvt 

 

 Werkzaamheden 

 Nvt 

 

Andere activa 
3.12 Faillissementsrekening 

 Het saldo op de faillissementsrekening, aangehouden bij de Kas Bank N.V. te 

Amsterdam, nummer 22.28.21.418 bedraagt per heden € 0,00. 

 

3.13 Verkoopopbrengst 

 nvt 

 



 Werkzaamheden 

 nvt 

 

 

4. Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren 

 Zie vorige verslagen 

 

4.2 Opbrengst 

 nvt 

 

4.3 Boedelbijdrage 

 nvt 

 

 Werkzaamheden 

 nvt 

 

 

5. Bank / Zekerheden 

5.1 Vordering van bank(en) 

 Zie vorige verslagen 

 

5.2 Leasecontracten 

 Zie vorige verslagen 

 

5.3 Beschrijving zekerheden 

 nvt 

 

5.4 Separatistenpositie 

 nvt 

 

5.5 Boedelbijdragen 

 nvt 

 

5.6 Eigendomsvoorbehoud 



 nvt 

 

5.7 Reclamerechten 

 nvt 

 

5.8 Retentierechten 

 nvt 

 

 Werkzaamheden 

 nvt 

 

 

6. Doorstart / voortzetten 

Voortzetten 

6.1 Exploitatie / zekerheden 

 nvt 

 

6.2 Financiële verslaglegging 

 nvt 

 

 Werkzaamheden 

 nvt 

 

Doorstart 
6.3 Beschrijving 

 nvt 

 

6.4 Verantwoording 

 nvt 

6.5 Opbrengst 

 nvt 

 

6.6 Boedelbijdrage 

 nvt 

 



 Werkzaamheden 

 nvt 

 

 

7. Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht 

a. Administratie  

 zie vorige verslagen 

  

b. Rekening-courant-verhoudingen 

Zoals gememoreerd in het vorige verslag bestaat er rekening-courant-

vordering op mevrouw S. Doulaki, werkneemster van curanda, haar 

zoon W. Reek en op de heer Horssius, bestuurder van curanda. Curator 

heeft de heer Horssius, mevrouw S. Doulaki en de heer W. Reek 

gesommeerd het verschuldigde bedrag te voldoen aan de 

faillissementsboedel. Tot op heden hebben voornoemde partijen 

hieraan geen gevolg gegeven, noch heeft curator een inhoudelijke 

reactie ontvangen waaruit het tegendeel van voornoemde vorderingen 

blijken. Curator zal, na de daartoe verkregen toestemming van de 

rechter-commissaris, de nodige rechtsmaatregelen nemen. 

 

7.2 Depot jaarrekeningen 

Zie vorige verslagen 

 

7.3 Goedk. Verklaring Accountant 

Zie vorige verslagen 

 

7.4 Stortingsverpl. Aandelen 

Zie vorige verslagen 

 

7.5 Onbehoorlijk bestuur 

 Dit punt is onderwerp van onderzoek, mede gezien hetgeen is gememoreerd 

onder punt 7.1. 

 

 



7.6 Paulianeus handelen 

Uit de voorhanden administratie blijkt niet dat er sprake is van paulianeus 

handelen. De administratie is echter niet volledig zoals gememoreerd onder 

punt 7.1. zodat curator hierover niet met zekerheid kan concluderen. 

 

 Werkzaamheden 

 Zie hetgeen hierboven is vermeld 

 

 

8. Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen 

 De Belastingdienst heeft inmiddels haar definitieve vordering ingediend. 

 

8.2 Preferente vordering van de fiscus : € 20.755,00 

 

8.3 Preferente vordering. van het UWV : € 18.918,52 

 

8.4 Andere preferente crediteuren  : 1 

 

8.5 Aantal concurrente crediteuren  : 26 

 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren  : € 120.631,95 

 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling 

 Naar het zich thans laat aanzien, gezien het tot op heden gerealiseerde actief 

en het te verwachten te realiseren actief, ligt een uitkering aan de 

concurrente crediteuren niet in de lijn der verwachting. 

 

 Werkzaamheden 

 Zie hetgeen hierboven is vermeld 

 

 

9. Overig 

9.1 Termijn afwikkeling faillissement 

Hierover kan curator thans geen uitspraak doen. 



 

9.2 Plan van aanpak 

 De werkzaamheden van de curator zullen zich in de komende verslagperiode 

voornamelijk richten op het incasseren van de rekening-courant-vorderingen. 

 

9.3 Indiening volgend verslag 

De rechter-commissaris heeft het volgende verslag gesteld op 6 maanden ex 

art 73a lid 2 Fw. Een opvolgende verslag wordt door de curator geagendeerd 

op 24 oktober 2006. 

 

 Werkzaamheden 

 Zie hierboven. 

 
 
Hilversum, 24 april 2006 
 
 
 
 
J.W. Bouman, Curator 
 


	FAILLISSEMENTSVERSLAG   Nummer: 6 Datum: 24 april 2006
	Onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden

	Andere activa
	Werkzaamheden
	Werkzaamheden


	Voortzetten
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden

	Doorstart
	Werkzaamheden
	Werkzaamheden
	Werkzaamheden




